Kehrmaschinen

SW750

e
Kehrmaschine fir einfaches und komfortables Kehren

Mit der SW750 Kehrmaschine kénnen Innen- und AuRenbereiche staubfrei
gekehrt werden. Die Maschine ist einfach zu bedienen und verfugt Gber
einen kréaftigen Batterieantrieb. Auch zur effizienten Reinigung von grof3en

Teppichflachen optimal geeignet.

Die Kehrmaschine SW750 wird komplett mit ist ein eingebautem
Ladegerat und eine wartungsfreier Batterie geliefert. Durch das extrem
niedrige Arbeitsgerdusch ist die Maschine auch tagsiber in
gerauschempfindlichen Bereichen problemlos einsetzbar. Die SW750 ist
selbsterklarend sowie wartungsfreundlich und kann auch von
unerfahrenem Personal problemlos eingesetzt werden.

*  SerienmalBig mit wasserfestem Polyesterfilter
*  Mitregelbarem Fahrantrieb

*  Flachenleistung bis zu 2.900 m? pro Stunde

* Extrem leise 59 dB(A)

*  Wartungsfreie Batterie und Ladegerat im Lieferumfang enthalten

»  Optionales Teppichkehrset erhaltlich

*  GroRere Batterie (80 Ah) fir langere Laufzeit separat bestellbar

® Serienmaige Ausstattung
Lieferumfang

Filterelement
Filter Polyester

Hauptkehrwalze

\\w Kehrwalze PP 0,7 200x500 mm
Seitenbesen
Seitenbesen 109x315 mm, PP 0,5
Batterien
Batterie 12V-49 Ah, AGM Monoblock

Einbauladegerite

Einbauladegerat 12V-6A 100-230V

©Nilfisk’

Abb. &hnlich

Artikel-Nr.

1463161000

1463174000

146 3035 000

1464483000

146 3051 000

SWEEPER
Anzahl SW750 W/O SW 750

BATTERY

1 . .

1 . °

1 () ()

1 °

1 ° °

Anderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankiindigung vorbehalten.

15622



Kehrmaschinen

SW750

e
Kehrmaschine fir einfaches und komfortables Kehren

Modell
Artikel-Nr.

Produkteigenschaften

Batterieanzeige LED
Kompaktes Design
Direktkehrprinzip

Nicht markierende Rader
Einstellbarer Handgriff
Eingebautes Ladegerat

Filterruttler (manuell)

Technische Spezifikationen

Antriebsart

Motortyp

Max. Geschwindigkeit (km/Std.)

Gerauschpegel (dB(A))

Flachenleistung mit 1 Seitenbesen theor./prak. (m?/h)
Flachenleistung mit 2 Seitenbesen theor./prakt. (m?/h)
Arbeitsbreite mit rechtem Seitenbesen (mm)
Arbeitsbreite mit 2 Seitenbesen (mm)

Wendekreis (cm)

Max. Steigungsrate (%)

Kehrgutbehalter (1)

Max. Entleerungshéhe (cm)

Haupfilterflache (m?)

Seitenbesen, Durchmesser (mm)
Seitenbesengeschwindigkeit (U/min.)
Hauptkehrwalzengeschwindigkeit (U/min.)
Hauptkehrwalze (mm)

Abmessungen L x B x H (mm)

Betriebsgewicht (kg)

©Nilfisk’

SWEEPER SW750
W/O BATTERY

9084708010

SWEEPER SW750
W/O BATTERY

Battery 12V
Amer
4
59
2880/1730

720

20
60
1
315
100
335
500x200
998x800x1100
68

SW 750

908 4701 010

SW 750

Battery 12V
Amer
4
59
2880/1730

720

20
60
1
315
100
335
500x200
998x800x1100
68

Anderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankiindigung vorbehalten.

15622



Kehrmaschinen SW750

e
Kehrmaschine fir einfaches und komfortables Kehren

o SerienmaRige Ausstattung, ] Optionales Zubehor, o Optionen nur ab Werk

SWEEPER
Zubehor Artikel-Nr. Anzahl SW750 W/O SW 750
BATTERY

Filterelement

Filter Polyester 1463161000 1 ° .
Seitenschiirzen

Seitenschiirzen-Set, n. mark. 1463167000 1 = =
Sonstiges

Seitenbesenschiirzen Kit 1463255000 1 = =

Teppichkehrset 1463171000 1 m] m]
Hauptkehrwalze

Kehrwalze 180x500 mm, Naturborsten 146 3016 000 1 o o

Kehrwalze 200x500 mm, PP 0,3 146 3015 000 1 o o

N\
\" Kehrwalze PP 0,7 200x500 mm 1463174000 1 o [

Batterien

Batterie 12V-49 Ah, AGM Monoblock 1464483000 1 o (]

Gelbatterie 12V-87 Ah 1464853000 1 o o
Seitenbesen

Seitenbesen 109x315 mm, PP 0,5 146 3035 000 1 . .

Seitenbesen 145x300 mm, Nylon 146 3036 000 1 o o
Einbauladegerate

Einbauladegerat 12V-6A 100-230V 146 3051 000 1 [ [

Anderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankiindigung vorbehalten.

15622



