Kehrmaschinen SW750

Kehrmaschine für einfaches und komfortables Kehren

Mit der SW750 Kehrmaschine können Innen- und Außenbereiche staubfrei gekehrt werden. Die Maschine ist einfach zu bedienen und verfügt über einen kräftigen Batterieantrieb. Auch zur effizienten Reinigung von großen Teppichflächen optimal geeignet.

Die Kehrmaschine SW750 wird komplett mit ist ein eingebautem Ladegerät und eine wartungsfreier Batterie geliefert. Durch das extrem niedrige Arbeitsgeräusch ist die Maschine auch tagsüber in geräuschempfindlichen Bereichen problemlos einsetzbar. Die SW750 ist selbsterklärend sowie wartungsfreundlich und kann auch von unerfahrenem Personal problemlos eingesetzt werden.

- Serienmäßig mit wasserfestem Polyesterfilter
- Mit regelbarem Fahrantrieb
- Flächenleistung bis zu 2.900 m² pro Stunde
- Extrem leise 59 dB(A)
- · Wartungsfreie Batterie und Ladegerät im Lieferumfang enthalten
- Optionales Teppichkehrset erhältlich
- Größere Batterie (80 Ah) für längere Laufzeit separat bestellbar



Abb. ähnlich

Serienmäßige Ausstattung

Lieferumfang		Artikel-Nr.	Anzahl	SWEEPER SW750 W/O BATTERY	SW 750
Filterelement					
	Filter Polyester	1463161000	1	•	•
Hauptkehrwalze					
16	Kehrwalze PP 0,7 200x500 mm	1463174000	1	•	•
Seitenbesen					
	Seitenbesen 109x315 mm, PP 0,5	146 3035 000	1	•	•
Batterien					
	Batterie 12V-49 Ah, AGM Monoblock	1464483000	1		•
Einbauladegeräte					
	Einbauladegerät 12V-6A 100-230V	146 3051 000	1	•	•



Kehrmaschine für einfaches und komfortables Kehren

Kenimaschine für einfaches und komfortables Kenien		
Modell	SWEEPER SW750 W/O BATTERY	SW 750
Artikel-Nr.	9084708010	908 4701 010
Produkteigenschaften		
Batterieanzeige LED	•	•
Kompaktes Design	•	•
Direktkehrprinzip	•	•
Nicht markierende Räder	•	•
Einstellbarer Handgriff	•	•
Eingebautes Ladegerät		•
Filterrüttler (manuell)	•	•
Technische Spezifikationen	SWEEPER SW750 W/O BATTERY	SW 750
Antriebsart	Battery 12V	Battery 12V
Motortyp	Amer	Amer
Max. Geschwindigkeit (km/Std.)	4	4
Geräuschpegel (dB(A))	59	59
Flächenleistung mit 1 Seitenbesen theor./prak. (m²/h)	2880/1730	2880/1730
Flächenleistung mit 2 Seitenbesen theor./prakt. (m²/h)	-	-
Arbeitsbreite mit rechtem Seitenbesen (mm)	720	720
Arbeitsbreite mit 2 Seitenbesen (mm)	-	-
Wendekreis (cm)	-	-
Max. Steigungsrate (%)	20	20
Kehrgutbehälter (I)	60	60
Max. Entleerungshöhe (cm)	-	-
Haupfilterfläche (m²)	1	1
Seitenbesen, Durchmesser (mm)	315	315
Seitenbesengeschwindigkeit (U/min.)	100	100
Hauptkehrwalzengeschwindigkeit (U/min.)	335	335
Hauptkehrwalze (mm)	500x200	500x200
Abmessungen L x B x H (mm)	998x800x1100	998x800x1100



Betriebsgewicht (kg)

68

Kehrmaschine für einfaches und komfortables Kehren

 \bullet Serienmäßige Ausstattung, $^{\bigcirc}$ Optionales Zubehör, \Box Optionen nur ab Werk

	Zubehör	Artikel-Nr.	Anzahl	SWEEPER SW750 W/O BATTERY	SW 750
Filterelemer	nt				
	Filter Polyester	1463161000	1	•	•
Seitenschür	zen				
	Seitenschürzen-Set, n. mark.	1463167000	1		
Sonstiges					
	Seitenbesenschürzen Kit	1463255000	1		
	Teppichkehrset	1463171000	1		
Hauptkehrw	ralze				
	Kehrwalze 180x500 mm, Naturborsten	146 3016 000	1	0	0
	Kehrwalze 200x500 mm, PP 0,3	146 3015 000	1	0	0
1	Kehrwalze PP 0,7 200x500 mm	1463174000	1	•	•
Batterien					
	Batterie 12V-49 Ah, AGM Monoblock	1464483000	1		•
	Gelbatterie 12V-87 Ah	1464853000	1	0	0
Seitenbeser	1				
9	Seitenbesen 109x315 mm, PP 0,5	146 3035 000	1	•	•
	Seitenbesen 145x300 mm, Nylon	146 3036 000	1	0	0
Einbaulade	geräte				
	Einbauladegerät 12V-6A 100-230V	146 3051 000	1	•	•

